
  91.1/V/10 
 

 
ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 
Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 
http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: forsterova@mucl.cz 
 
 

                                                                                                                              

Město Česká Lípa 

městský úřad 

odbor rozvoje, majetku a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše zn.:       ev. č. 48587/2017 
                      MUCL/41771/2017            
Vyřizuje:        Ing. Jana Försterová 
Telefon:         487 881 147 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet příloh/počet listů příloh: 2 
 
Datum      2. 5. 2017 
       

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Škroupovo nám. čp. 125, Česká Lípa - výměna výplní otvorů“ zadávanou dle Směrnice Rady 
města Česká Lípa č. 2/2016 o zadávaní veřejných zakázek zahájené na základě Výzvy 
k podání nabídky č. j. MUCL/21768/2017 ze dne 24. dubna 2017 (dále jen výzva) uveřejněné 
na profilu zadavatele pod ev. č. P17V00000022 zadavatel odpovídá na dotazy účastníků:  
 
Dotaz č. 1 
 
V technické zprávě uvádíte rozpis oken, týká se především PVC oken, a nikde (ani  
v technické zprávě, ani ve výkaz výměr) neuvádíte, jak budou okna otvíravá a sklopná.  
V současných nákresech vypadají všechna okna jako fixní, což nejspíš nejsou. (není to zřejmé 
ani z fotodokumentace) Dále máte u nákresů zapsáno u okna 010 1x Al větrací mřížka, není 
specifikována, kam má být namontována. V případě, že vítězná firma nacení okna jako fixní, 
tak samozřejmě bude s cenou za okna níže, než když okna budou otvíravě sklopná apod. 
Prohlídka místa se nekoná s tím, že objekt je z ulice Jindřicha z Lipé i ze Škroupova náměstí 
volně přístupný - dostaneme se tedy i dovnitř objektu? 
 
Odpověď č. 1 
 
Zadavatel specifikuje požadavek na otvírání oken v „Tabulce výrobků“ (příloha č. 1 tohoto 
vysvětlení), která se tímto stává nedílnou součástí zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky. K větrací mřížce zadavatel sděluje, že se jedná o samostatný výrobek, který není 
součástí žádného okna. Mřížka se nachází ve výšce cca. 3 m nad úrovní dvora a bude 
upevněna do cihelného zdiva.  
K dotazu na přístupnost objektu zadavatel sděluje, že objekt je přístupný pouze z venkovních 
prostor, nikoliv zevnitř. 
 
 



 

 

 
ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 
Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 
http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: forsterova@mucl.cz 
 

Dotaz č. 2 
 
Dřevěné dubové dveře - budou v jaké barvě? Budou také bílé jako všechna okna a PVC 
dveře? 
 
Odpověď č. 2 
 
Odstín nátěru vstupních dveří (označených jako D1) se musí co nejvíce přiblížit barvě 
vstupních dveří do prodejny oděvů (fotografii dveří zadavatel přikládá k tomuto vysvětlení 
zadávací dokumentace). Všechna ostatní okna a dveře budou v barvě bílé.  
 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni je respektovat. 

Zadavatel tímto děkuje za upozornění na zjevný nedostatek zadávací dokumentace.  

 
 
Mgr. Jolana Nebřenská  Ing. Jana Försterová  
vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic  referent veřejných zakázek 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – tabulka výrobků 
Příloha č. 2 – fotografie dveří 


		2017-05-02T13:07:34+0200
	Ing. Jana Försterová




